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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: a 2013. október 17-én megtartott rendes nyílt Képviselő-testületi ülésen. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 

Koblász Sándor    polgármester 
Bercse Dezső    képviselő  
Dézsi Ferenc    képviselő 
Horgász Marianna    képviselő 
Lassú János     alpolgármester 
 

 
Meghívottak:    Majer Kinga pénzügyi ügyintéző megjelent 
              Csortos Éva vezető-óvónő  megjelent 
         
Tanácskozási joggal részt vesz: dr. Ungi Kitti     jegyző 
 
Koblász Sándor polgármester a jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az ülés határozatképes, a 
Képviselő-testület 4 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére Horgász Marianna 
képviselőt javasolja.  
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
4 igen, egyhangúlag 

 
178/2013. (X. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Horgász Marianna 
képviselőt megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester kéri a mai ülés napirendi pontjainak elfogadását. 
 

A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
4 igen, egyhangúlag 
 

179/2013. (X. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a napirendi 
pontok tárgyalását az alábbiak szerint: 
 

1. Szociális tűzifa pályázat 
Előterjesztő: polgármester 
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2. Csatorna vagyonátadás  

Előterjesztő: polgármester 
 
3. Általános Iskola igazgatójának levele (intézményi tanácsba való delegálás) 

Előterjesztő: polgármester 
 

4. Belső ellenőrzési feladatok ellátása 
Előterjesztő: polgármester 
 

5. 3 hrsz.-ú ingatlan ingyenes tulajdonba adásával kapcsolatos Minisztériumi levél 
Előterjesztő: polgármester 

 
6. Téli közmunkaprogram 

Előterjesztő: polgármester 
 

7. Védőnői álláshirdetés 
Előterjesztő: polgármester 
 

8. Hulladékszállítási közszolgáltatás 
Előterjesztő: polgármester 

 
9. Gyermekjóléti Szolgálat helységbérleti díj 

Előterjesztő: polgármester 
 

10. Egyebek 
- szemétszállítási díj felfüggesztési kérelmek 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Napirend előtti: 
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket, és ismerteti a megjelentekkel az 
önkormányzat jelenlegi pénzügyi helyzetét, a kintlévőségek és a befolyt adók összegét.  

 
1. Szociális tűzifa pályázat 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy idén ismét lehetőség volt szociális tűzifa igénylésére 
az ebr rendszerben. A maximális összegre adtuk le az igényünket, amely 128 m3 fa volt, amelyből a 
az önkormányzat önereje 325.120.- Ft. Ezen igénylés testület általi elfogadása szükséges. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
4 igen, egyhangúlag 
 

180/2013. (X. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat: 



 4 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja 128 m3 
szociális tűzifa ebr rendszerben történő igénylését és az önkormányzat által vállalt 
önerő összegét, amely 325.120.- Ft. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

2. Csatorna vagyonátadás 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a csatorna beruházással kapcsolatban a gesztor 
település képviselete nélkül társulási ülés volt Vácrátót községben, ott elhangzott, hogy lehetséges, 
hogy a Forsz kft által készített vagyonértékelés nem megfelelő. A vagyonátadással kapcsolatban 
2013. október 7-én egyeztetést tartott a 4 polgármester, jegyzők és dr. Nyitrai Judit ügyvéd 
Váchartyánban. A megbeszélés célja egy közös álláspont kialakítása volt, arra az esetre, ha 
vagyonértékelés nem megfelelő. A megbeszélésen részt vett egy olyan vagyonértékelő cég 
képviselője is, akik a jogszabály által előírt összes feltétellel rendelkeznek, hogy vagyonértékelést 
készíthessenek. A megbeszélésen, azaz egységes megállapodás született, hogy minden jelenlévő 
önkormányzat képviselője ajánlatot kér tőlük új vagyonértékelés elkészítésre. Mi elküldtük a 
díjbekérőt, de ajánlat eddig nem érkezett. 2013. október 15-én kedden a csörögi, a vácdukai 
polgármesterekkel Őrbottyánban voltunk szintén egy egyezető megbeszélésen. Az egyeztetésen 
jelen volt a DMRV Zrt. részéről dr. Rácz Attila és a Forsz vagyonértékelő Kft. tulajdonosa. Ott az 
hangzott el, hogy arról, hogy a vagyonértékelés megfelelő-e azt az Energiahivatal fogja eldönteni és 
nem a DMRV Zrt. A DMRV Zrt.- vel megkötött szerződést, a vagyonértékelést be kell nyújtani az 
Energia Hivatalnak, és az mondja rá, hogy megfelelő-e a vagyonértékelés vagy nem. A Forsz Kft. 
tulajdonosa elmondta, hogy nincsen sehol leírva, hogy csak a klaszter tagok által végzett 
vagyonértékelés a megfelelő, az általuk végzett vagyonértékelést egy ponton szükséges kiegészíteni, 
amit el fognak végezni. A testületi ülésre meghívtam dr. Rácz Attila urat a DMRV Zrt. részéről, aki 
tájékoztatást adna a szerződéses lehetőségekről, hogy melyik szerződésfajta a legmegfelelőbb a 
bérleti szerződés vagy a vagyonkezelési szerződés. Majer Kinga pénzügyi munkatárs felhívta az 
Energia Hivatalt, hogy milyen feltételekkel kell rendelkezni annak a vagyonértékelésnek, amit 
elfogadnak, és rákérdezett arra, hogy a vagyonértékelést készítő cégnek klasztertagnak kell-e lennie. 
A Hivatal tájékoztatása szerint, az értékelést készítő cégnek nem kell klasztertagnak lennie, de a 
vagyonértékelésnek önkormányzatra lebontva kell elkészülni. A Forsz Kft. képviselője elmondta, 
hogy a jelenlegi vagyon érékelés le van bontva településekre. Elmondja, hogy amennyiben nem 
kötjük meg a szerződést a DMRV Zrt.-vel 2013. december 31-ig, abban az esetben a 
Kormányhivatal jelöl ki szolgáltatót. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy amennyiben a kormányhivatal jelöl ki szolgáltatót akkor 
nagy valószínűséggel az a szolgáltató szintén a DMRV Zrt. lesz. 
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs elmondja, hogy a Forsz Kft. képviselője elküldte annak az 
igazolását, hogy ők végezhet vagyonértékelési tevékenységet. A DMRV Zrt. nem a Forsz Kft. -vel 
szokta elvégeztetni a vagyonértékelést. Az Energia Hivatal tájékoztatása szerint a DMRV Zrt. által 
végeztetett vagyonértékelések általában megfelelőek. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy az őrbottyáni polgármester annak idején elmondta, hogy 
volt elkülönítve pénz a vagyonértékelésre, véleménye szerint a vagyonértékelés kiegészítésére még 
maradt pénze a társulásnak. 
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Lassú János alpolgármester elmondja, hogy azt kell eldönteni, hogy le akarjuk-e zárni ezt az egész 
ügyet vagy pereskedni akarunk? Véleménye szerint a „mű” már elkészült, működik és nincsen 
értelme pereskedni a gesztor településsel. 
 
Dézsi Ferenc képviselő véleménye szerint az értékbecslést készítő a tényleges adatokat vette 
figyelembe. Az eredeti %-okhoz képest szerinte a különbség abból adódhat például, hogy nem lett 
az út feltörve, hanem az út mellett vitték a nyomvonalat. Véleménye szerint és az egyik társulási 
ülésen az ügyvéd elmondta, hogy egy új értékbecslés elkészítésére már nincsen idő. Azt javasolja, 
hogy minél hamarabb legyen az ügy befejezve. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a DMRV Zrt. tájékoztatása szerint 15 és 35 év 
között lehet bérleti szerződést kötni, a bérleti díj összegét a DMRV Zrt. az önkormányzat 
elkülönített számlájára utalja és abban az esetben, ha a hibát ki kell kijavítani ebből az összegből 
lehetne a javításokat elvégezni. Rákérdez, hogy mi a véleménye a képviselőknek, fogadjuk-e el a 
vagyonértékelést vagy ne? 
 
Lassú János alpolgármester szerint fogadjuk el az őrbottyáni vagyonértékelést. 
 
Horgász Mariann képviselő véleménye szerint is el kellene fogadni a vagyonértékelést, és Ő sem 
támogatja a pereskedést. 
 
Dézsi Ferenc képviselő szerint is fogadjuk el a vagyonértékelést. 
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs elmondja, hogy 5 éven belül a könyvelési tételek alapján készítik 
el a vagyonértékelést. 
 
dr. Rácz Attila megérkezik. 
 
dr. Rácz Attila a DMRV Zrt. képviseletében elmondja, hogy igyekszik teljesen érdek nélkül, 
kizárólag szakmai szempontok alapján válaszolni a kérdésekre. Elmondja, hogy minden 
megnyilatkozása mögött az a szándék vezéreli, hogy a DMRV Zrt. és az Önkormányzat a határidők 
betartásával egy teljesen törvényes és az Önkormányzat és a DMRV Zrt. érdekeinek megfelelő 
szerződést tudjon kötni. A víziközmű szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény három 
szerződéses formát enged meg: bérleti-üzemeltetési, vagyonkezelési és koncessziós szerződéses 
formát. A koncessziós szerződést állami tulajdonnal kapcsolatban lehet megkötni, ami ebben az 
esetben kizárt. Ezért csak első két szerződéses forma jöhet jelen esetben szóba.  Ismerteti, hogy 
véleménye szerint ezen szolgáltatás miért nem közbeszerzési eljárás köteles. Ismerteti a két 
szerződés közötti különbségeket. Elmondja, hogy a vagyonkezelési szerződésnél a vagyonelem 
nem marad a tulajdonos könyveiben. Bármelyik szerződéstípust is választja az önkormányzat a 
szerződést és a vagyonértékelést 2014. január 1-ig az Energia Hivatalnak jóvá kell hagynia. 
Amennyiben az Energia Hivatal nem fogadja el a jelenlegi vagyonértékelést, az új vagyonértékelés 
költsége a bérleti díjból leírható költség.  A bérleti díj összegét az önkormányzatnak egy elkülönített 
számlán kell kezelnie, az önkormányzat másra a bérleti díjat nem költheti el csak a törvény általa 
meghatározott feladatra. Az önkormányzatnak 15 éves gördülő fejlesztési tervvel kell rendelkeznie, 
amit a szolgáltató készít el, de az önkormányzat képviselő testülete hagyja jóvá. A vagyonkezelési 
szerződés esetén az önkormányzat könyveiből kikerül a vagyon, így a díjat a szolgáltatónak az 
önkormányzat elkülönített számlájára nem kell átutalni. Elmondja, hogy a bérleti szerződés szerinti 
díj összege és a ráfordítás összege kiegyenlítődik a szerződés tartama alatt azaz 15 - 20 év alatt. A 
felek védelme érdekében mondja a törvény, hogy minimum 15 maximum 30 évre lehet bérleti 
szerződést kötni. Elmondja, hogy Ő a vezérigazgató úr kérésnek megfelelően 25 éves bérleti 
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szerződés megkötését javasolja. Elmondja, hogy a bérleti szerződés esetén az önkormányzat 
könyveiben szerepel vagyonként a csatornavagyon. 
 
Horgász Marianna képviselő rákérdez, hogy a bérleti díj összege nő-e az infláció mértékével? 
 
dr. Rácz Attila a DMRV Zrt. képviselője elmondja, hogy az amortizációs összeget fizetik meg 
bérleti díjban. A vagyonértékelés alapján tudják majd megmondani, hogy mennyi a bérleti díj 
összege. Azért nem írnak a szerződésbe konkrét összeget, mert a bázisszám változhat. 
 
Horgász Marianna képviselő rákérdez, hogy mi van abban az esetben ha a ráfordítás összege 
több mint a bérleti díj összege? 
 
dr. Rácz Attila a DMRV Zrt. képviselője elmondja, hogy ezért köt a DMRV Zrt.15 - 20 éves 
szerződéseket. Elmondja, hogy az általában 20 év után kell jobban ráfordítani a szolgáltatónak. 
A bérleti-üzemeltetési szerződés technikája a következő: a bérbe vevő, a DMRV Zrt. az 
ellátásra kötelezettől, azaz az Önkormányzattól a tulajdonában lévő eszközöket egy, a 
törvényben meghatározott vagyonértékelés alapján bérbe veszi. A törvény kötelezővé teszi a 
vagyonértékelés elkészítését. Általánosan elfogadott képletet alkalmazzuk, amely nem 
matematikai, hanem leíró képlet, úgy szól, hogy a vagyonértékelésben megállapított különböző 
amortizációs kulcsokban megállapított amortizációs érték kerül kifizetésre. Mit jelent ez a 
gyakorlatban? Különböző vagyonelemekről beszélünk, ezek a különböző vagyonelemek a 
számviteli törvény szerint különböző amortizáció kulcsokkal írhatóak le. Van ezek között 
olyan, amely 3,4%, van amelyik 33%-os kulccsal írható le. Nagyjából ezt az 5%-ot lehet 
számolni. A tulajdon jog 100%-ban az önkormányzaté és kizárólag bérbe adja az eszközöket, 
valamennyi költség, kötelezettség az önkormányzatot terheli, ezért a DMRV Zrt. bérleti díjat 
fizet. Az önkormányzat a bérleti díjat kizárólag a csatorna-üzemeltetésre használhatja fel. 
Elmondja, hogy minden önkormányzat csak bérleti-üzemeltetési szerződést kötött eddig a DMRV 
Zrt.-vel.  
 
Koblász Sándor polgármester véleménye szerint az a fontos, hogy a rendszer működjön és az, 
hogy ha probléma van azt a DMRV Zrt. minél hamarabb kijavítsa. 
 
Bercse Dezső képviselő megérkezik. 
 
dr. Rácz Attila elmondja, hogy neki az a célja, hogy felelős és megfelelő szolgáltatás legyen. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző tájékoztatja a képviselőket, hogy most érkezett meg a BDL Kft. vagyon -
értékelésre adott árajánlata. Kinyomtatja és kiosztja a képviselőknek az árajánlatot. 
 
Koblász Sándor polgármester összefoglalja az elhangzottakat a most érkezett képviselő részére. 
Megköszöni dr. Rácz Attilának a részletes tájékoztatást. 
 
dr. Rácz Attila távozik 
 
Lassú János alpolgármester véleménye szerint kösse meg az önkormányzat a bérleti szerződést a 
vízművel 25 évre, fogadjuk el az őrbottyáni vagyonértékelést és a szükséges dokumentumokat 
küldjük meg az Energia Hivatal részére. 
 
Koblász Sándor polgármester javasolja, hogy a BDL Kft. által adott ajánlat alapján kérjünk új 
vagyonértékelést és az abban foglaltak mindenki számára biztosítékként szolgálhatnak, amennyiben 
az Energia Hivatal nem fogadja el a Forsz kft érékelését. Elmondja, hogy tárgyal a másik két 
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település polgármesterével is, és amennyiben ők is készítenek új vagyonértékelést az ár kedvezőbb 
lehet. 
 
Dézsi Ferenc képviselő is egyetért az elmondottakkal. 
 
Horgász Marianna képviselő is egyet ért az alpolgármester és polgármester javaslatával. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  

 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

181/2013. (X. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  
elfogadja  Őrbottyán község által  készített vagyonátadás - átvételi jegyzőkönyvet.  
 
Felhatalmazza a polgármestert a vagyonátadás - átvételi jegyzőkönyv aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  

 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

182/2013. (X. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy megköti 
a DMRV Zrt.-vel a csatorna bérleti – üzemeltetési szerződést 25 évre. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  

 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

183/2013. (X. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, - hogy 
amennyiben a Vácduka és Csörög önkormányzata nem fogadja el a BDL Kft. által 
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adott árajánlatot a csatorna vagyonértékelésre, - Váchartyán község vonatkozásában 
megrendeli a BDL Kft. által adott vagyonértékelést 750.000.- Ft + áfa összegért, abban 
az esetben ha az Energia Hivatal nem fogadja el a Forsz Kft. vagyonértékelését. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

3. Általános Iskola igazgatójának levele (intézményi tanácsba való delegálás) 
 

Koblász Sándor polgármester ismerteti az iskola igazgatónőjének levelét. Javasolja, hogy Simonné 
Vizler Ágnes képviselő legyen delegálva az intézményi tanácsba, bár a képviselő asszony jelenleg 
nem vesz részt a testületi ülésen, de kikérte előtte a véleményét és elvállalta a feladatot. 
 
Dézsi Ferenc képviselő egyetért a javaslattal. 
 
Lassú János alpolgármester is elfogadhatónak találja a képviselő asszonyt. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal alkotja a következő rendeletét. 
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

184/2013. (X. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 
Apáczai Csere János Általános Iskola intézményi tanácsba Simonné Vizler Ágnes 
képviselőt delegálja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

4. Belső ellenőrzési feladatok ellátása 
 

dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy szükséges idén is a belső ellenőrzési feladatokat ellátni az 
önkormányzatnál. Ezen feladatot eddig a Dunakanyar Többcélú Önkormányzati Kistérségi 
Társuláson keresztül látta el az önkormányzatunk, de ebben az évben nem történt meg ezen 
feladatellátás. Korábbi testületi ülésen elhangzott, hogy Sződliget létrehoz ennek a feladatnak az 
ellátására egy társulást, amely meg is alakult, de ezen feladatok ellátására még mindig nem tudnak 
árat mondani. Véleménye szerint szükséges valakit kiválasztani, aki ebben az évben elvégzi ezt a 
feladatot. 
 
Dézsi Ferenc képviselő Universal Audit Kft.–t javasolja, mert ő adta a legkedvezőbb ajánlatot és 
ő 4 téma ellenőrzését elvállalja erre az évre. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
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Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

185/2013. (X. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2013. 
évi belső ellenőrzési feladatok ellátására az Unversal Audit Kft.–t választja 170.000.- 
Ft/év + áfa összegért. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

5. 3 hrsz.-ú ingatlan ingyenes tulajdonba adásával kapcsolatos Minisztériumi levél 
 

Koblász Sándor polgármester ismerteti a minisztériumi levelet.  
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 
 

186/2013. (X. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete kijelenti, hogy a 
váchartyáni 3. hrsz.-ú ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adása esetén 15 évig 
elsődlegesen sportcélokra kívánja használni. 

 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja, hogy az ingatlant a 
tulajdonszerzését követően 15 éven belül az Önkormányzat csak a sportigazgatási 
szerv vezetőjének hozzájárulásával idegeníti el illetve terheli meg. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

6. Téli közmunkaprogram 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a téli közmunkaprogramban változások történtek. 
A munkaügyi központ tájékoztatása szerint váchartyánból 7 főt választanak ki 2013. november 1-
től április 30-ig a közmunkaprogramba. Ezen embereknek azonban alapfokú kompetencia-
oktatáson kell részt venniük decembertől márciusig és csak novemberben és áprilisban 
dolgozhatnak az önkormányzatnál. Ezek a változások az elmúlt héten történetek, egészen addig azt 
a tájékoztatást kaptuk, hogy nem kap az önkormányzat embert a téli időszakra. Ezért a Gödöllő - 
Vác Térségi Vízgazdálkodási Társulattól az önkormányzatnak lehetősége volt embert igényelni a 
téli közmunkára, amelynek költsége 6.600.-Ft/fő/hó. Ennek keretében 4 fő dolgozna november 1-
től április 30-ig az önkormányzatnál. A mai napon átküldte Óvári László igazgató úr a 
megállapodást, amelyet el kellene fogadni. Kiosztásra kerül a megaállapodás tervezet. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 



 1

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 
 

187/2013. (X. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy 
a Gödöllő - Vác Térségi Vízgazdálkodási Társulattól 4 fő közmunkást igényeljen 2013. 
november 1-től 2014. április 30-ig. 
 
Hozzájárul ahhoz, hogy a polgármester aláírja az erről szóló megállapodást, és vállalja 
6.600.-Ft/fő/hó díj kifizetését a Társulat javára. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

7. Védőnői álláshirdetés 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a kozigallas.gov.hu portálon lejárt a meghirdetett 
védőnői állás, amelyre nem volt jelentkező. Mivel a feladatot el kell látni Balog Pálné védőnővel 
2013. december 31-ig aláírta a megbízási szerződést. Kéri a testületet, hogy az állás továbbra is 
meghirdethesse 2013. február 28-ig. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 
 

188/2013. (X. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
továbbra is meghirdeteti a váchartyáni védőnői állást 2014. február 28-ig. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

8. Hulladékszállítási közszolgáltatás 
 
Koblász Sándor polgármester ismerteti a kiküldött előterjesztést. Ismerteti Gáspár János egyéni 
vállalkozó árajánlatát. Elmondja, hogy korábban írt levelet a Nemzetgazdasági Minisztériumnak, a 
Kormányhivatalnak és állásfoglalást kért, abban, hogy hogyan fog alakulni a hulladékszállítás január 
1-től, de sajnos a levelekre válasz nem érkezett. 
 
Lassú János alpolgármester véleménye szerint kedvező a vállalkozó árajánlata és valakinek el kell 
szállítania a hulladékot decemberben, ezért támogatja a vállalkozóval a szerződés megkötését 
december hónapban, és amennyiben az állam engedi tovább is. 
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Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 
 

189/2013. (X. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 2013. 
december hónapban a lakossági hulladékelszállítással Gáspár János egyéni vállalkozót 
bízza meg. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a vállalkozóval a szerződést 587 db ingatlanra 
kösse meg 120.- Ft + áfa/ gyűjtőedény áron. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
9. Gyermekjóléti Szolgálat helységbérleti díj 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a csökkentett normatíva óta a Szolgálat a korábbi 
helységbérleti díjat azaz 12.500.- Ft. -ot fizet az önkormányzat részére, szükséges ennek a testület 
általi jóváhagyása is. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 
 

190/2013. (X. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja, hogy  az 
„Együtt a gyermekekért” gyermekjóléti és családsegítő szolgálat a korábbi bérleti díjnak 
megfelelő azaz 12.500.- Ft. -ot fizessen az általuk használt helység bérletére 2013. július 
1.-től. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a mai napon Társulási Tanácsülés volt, ahol fő téma 
volt a Szolgálat további sorsa. Kelemen Éva a szolgálat vezetője a sződi jegyzőasszonnyal készített 
egy költségvetést a további működésről. Abban az esetben, ha intézményt kellene fenntartani a 
tervezett költségvetés 46 millió forint lenne, amely esetében az önkormányzatnak a kapott állami 
támogatáson felül közel havi 200.000.- Ft-ot kellene hozzátennie. Amennyiben a Bt. végezné 
tovább a munkát és nem jönne létre intézmény csak az alap-normatíva járna és úgy az éves 
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költségvetés 35 millió forint lenne, amely esetben az önkormányzatnak havi 150 ezer forint körüli 
összeget kellene hozzátenni. 
 
Dézsi Ferenc képviselő véleménye szerint ez az összeg irreálisan magas. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy szerinte is, ezért megkeresték Veresegyház 
önkormányzatánál működő szolgálatot, aki tájékoztatást fog adni, hogy mennyibe kerülne az ha 
oda szeretnénk csatlakozni. Elmondja, hogy ahhoz, hogy az önkormányzatunk le tudjon mondani a 
gesztorságról 2014. január 1-től szükség lenne ennek testület általi elfogadása is. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 
 

191/2013. (X. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy lemond 
2014. januárjától az „Együtt a gyermekekért” gyermekjóléti és családsegítő társulás 
gesztorságáról. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

10. Egyebek 
 

Szemétszállítási díj felfüggesztési kérelmek 
 

dr. Ungi Kitti jegyző ismerteti Csonka Istvánné szüneteltetési kérelmét. Ismerteti továbbá 
Németh Lászlóné kérelmét is. 
 
Lassú János alpolgármester támogatja Csonka Istvánné kérelmét, de a vállalkozás kérelmét nem, 
mert ott jelenleg is munkálatok folynak és a szemetet el kell valahová szállítani. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 

192/2013. (X. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul Csonka 
Istvánné (Váchartyán Liliom köz 1. szám alatti lakos) kérelméhez és a Váchartyán Ady 
u. 17. száma alatti ingatlan vonatkozásában a 2013. évi IV. negyedévi hulladék szállítási 
díj felfüggesztéséhez. 
 
Felelős: polgármester 
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Határidő: azonnal 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 

193/2013. (X. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nem járul hozzá 
Németh Lászlóné (Püspökszilágy, Táncsics u. 2/a. szám alatti lakos) kérelméhez és 
2013. évi IV. negyedévi hulladékszállítási díjat is be kell fizetnie a Váchartyán Fő u. 
110/3. szám alatti ingatlan vonatkozásában, mert az előző 3 negyedévi díjat sem fizette 
ki, és az ingatlan területén jelenleg is keletkezik hulladék.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

Belterületi utcák 
 

Koblász Sándor polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy az utcák aszfaltozási munkálatai a 
héten elkezdődtek, az aszfaltozás várhatóan holnap és a jövő hét elején történik meg, így október 
23-a után már csak a szegélyezés marad, várhatóan a teljes munka október 30-ra befejeződik. 
Elmondja, hogy a korábbi testületi ülésen meghatározott ITT által nem működésre kifizetett 
összeg átutalásra került Berecz Attila vállalkozó részére, aki a testületi határozatnak megfelelően a 
belterületi utak karbantartását, vízelvezetését végzi. Ismerteti részletesen a munkálatokat. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 
 

194/2013. (X. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja és jóváhagyja, 
hogy az Izotóp Tájékoztatási Társulás 2013. évi nem működésre kapott támogatási 
összegét az aszfaltozásra nem kerülő községi belterületi utcák felújítására, 
karbantartására, és az utcák vízelvezetésének, kiépítésére fordítja és átutalta Berecz 
Attila vállalkozó részére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja továbbá, hogy az óvodai oldalon lévő buszmegálló várót 
is szeretné megcsináltatni még a tél beállta előtt, az árajánlatot mindenki megkapta. Elmondja, hogy 
a múlt héten itt volt a Trió Terv Kft. képviselője és jövő héten hétfőn jön a Pest Megyei 
Kormányhivatal illetékes osztályától Lénárt Csaba és közösen egyeztetnek, hogy az óvodával 
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szemben lévő buszmegállóvárót hová lehetne tenni, szükséges-e kivásárolni magánterületből vagy 
elfér az önkormányzati területen. A tervezőt felkérte, hogy a gyalogátkelőhely és a járda 
megtervezésére. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 

195/2013. (X. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megbízza Berecz Attila 
vállalkozót, hogy a 6/14/2013. számú árajánlat szerint 1.623.960.-Ft.-ért készítse el az 
óvodánál lévő buszmegálló várót annak vízelvezetésével együtt. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 

További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt és 21 óra 45 perckor bezárja az ülést. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
          Koblász Sándor           dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
 
 
Horgász Marianna 
képviselő 


